
 
 
 
 

    DIPARTIMENTO DI ECONOMIA 
POLITICA E STATISTICA 

 

Disposizione Direttore del Dipartimento  

Classificazione: VII/16 

N. allegati: 0 

NOMINA DELLA COMMISSIONE RELATIVA ALLA PROCEDURA DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 
INCARICO INDIVIDUALE CON CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO PER LA SEGUENTE ATTIVITÀ DI RICERCA 
SU “ANALISI ECONOMETRICA DELLE CONDIZIONI DEI MIGRANTI BENGALESI IN ITALIA" 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 7, comma 6; 

VISTO il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

PRESO ATTO dell’avviso pubblico n. 6 del 11/11/2022 relativo al conferimento di n. 1 incarico individuale con 
contratto di lavoro autonomo per la seguente attività di ricerca “Analisi econometrica delle condizioni dei 
migranti bengalesi in Italia" 

 
D I S P ON E 

La Commissione Giudicatrice della selezione di cui all’avviso n. 6 del 11/11/2022 relativo al conferimento di 
n. 1 incarico individuale con contratto di lavoro autonomo per la seguente attività di ricerca “Analisi 
econometrica delle condizioni dei migranti bengalesi in Italia", è così composta:  

‐ prof. Gianni Betti 

‐ prof. Salvatore Bimonte 

‐ dott.ssa Caterina Ciabattini 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato nelle pagine web di Ateneo. 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Direttore del Dipartimento  

Prof. Salvatore Bimonte 

 

Visto 
Il Responsabile del procedimento 
dott.ssa Caterina Ciabattini 


		2022-12-06T17:19:22+0100
	IT
	Caterina Ciabattini


		2022-12-09T19:13:43+0100
	IT
	Salvatore Bimonte




